关于公布航天学院电子科学与技术学科 2023 年推荐攻博拟录取名单的通知

根据本次博士招生考核的综合材料审核结论、导师考核意见、综合考核结果

和外语考核结果，结合导师和本单位的招生情况确定拟录取名单，现将本学科拟

录取名单公布如下：

全日制学术型博士：滕孝铭、吕振斌、姚帅、淡自强、李鑫祺、王雪玮、

靳仲源、成珂阳、张樱娜、曹岚嵩、宋英杰、郑向芫、

梁添添、代鑫、郭涛源；

全日制专业学位博士：李忠亮。

另外，博士生导师奖励计划、部分专项计划确定后，有关拟录取结果再行公

布。本次录取工作结束前，若有考生放弃拟录取资格，结合导师意见，可按考核

成绩顺延录取。

航天学院电子科学与技术及光学工程学科

              2022 年 11 月 02 日